РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» марта 2014 г. № 6
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  30.01.2014г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  активное  содействие  строительству  памятника  Косыгина  –  Кекконена  в  г.
Костомукша  в  2013  году,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа:

 Демидову  Наталью  Валерьевну  –  заместителя  Министра  культуры
Республики Карелия;

 Зелинского  Павла  Георгиевича  –  заместителя  технического  директора  по
капитальному  строительству  Управления  Технической  дирекции  ОАО
«Карельский Окатыш»;

 Бигуна  Николая  Никифоровича  –  заместителя  начальника  Управления
экономического  развития  администрации  Костомукшского  городского
округа;

 Родионову Валентину Яковлевну,  директора  Муниципального унитарного
предприятия «Фармация»;

 Черба  Екатерину  Валерьевну,  директора  Муниципального  унитарного
предприятия «Синиранта».

2. За многолетний и добросовестный труд, в связи с юбилейной датой со дня рождения,
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Козорезову  Валентину  Ивановну,  инженера  Муниципального  унитарного
предприятия «Теплосети Костомукшского городского округа».

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

            Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                                  Т.А. Осипова

	Глава Костомукшского городского округа